PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2014

№ 1286
Об определении мест расположения остановочных пунктов автобусов пригородных маршрутов для посадки и высадки пассажиров в черте населенных пунктов по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
В соответствии с решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 26.02.2013 № 241 «Об утверждении схемы маршрутов на пассажирские перевозки автомобильным транспортом в Гусь-Хрустальном районе», во исполнение п. 10.2 Протокола заседания антитеррористической комиссии Владимирской области от 14.07.2014 № 5/65-пр и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:

1. Утвердить список мест расположения остановочных пунктов автобусов пригородных маршрутов для посадки и высадки пассажиров в черте населенных пунктов по муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 27.08.2014 № 1286
Список мест расположения остановочных пунктов автобусов
пригородных маршрутов для посадки и высадки пассажиров
в черте населенных пунктов по муниципальному образованию
Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
	№ п/п
	Остановочный пункт
	Расстояние от вокзала

г. Гусь-Хрустальный (км.)

	№ маршрута – 103 г. Гусь-Хрустальный – пос. Красное Эхо

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)

	2
	Центр
	1,5

	3
	д. Бабино
	12,8

	4
	д. Вашутино
	15,8

	5
	д. Арсамаки
	21,3

	6
	д. Побойки
	28,7

	7
	пос. Красное Эхо
	29,9

	г. Гусь-Хрустальный – с.о. «Михали» - с.о. «Бабино»

	1
	г. Гусь-Хрустальный
	0

	2
	с.о. Хрустальщик
	10,5

	3
	с.о. Михали
	13,6

	4
	с.о. Бабино
	19,6

	№ маршрута – 111 г. Гусь-Хрустальный – д. Старково

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Нечаевский
	16,2

	3
	разъезд Мильцево
	24,3

	4
	пос. Мезиновский
	28,5

	5
	д. Мильцево
	30,8

	6
	д. Занутрино
	33,3

	7
	д. Перово
	34,3

	8
	д. Часлицы
	35

	9
	с. Палищи
	37,3

	10
	д. Спудни
	38,6

	11
	д. Мокрое
	42,7

	12
	д. Демидово
	51,3

	13
	д. Овинцы
	53,8

	14
	д. Старково
	55,3

	№ маршрута – 102 г. Гусь-Хрустальный – г. Курлово

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Нечаевский
	16,2

	3
	г. Курлово
	23,3

	4
	пов. Нечаевский
	30,4

	5
	д. Нечаевская
	33,5

	г. Гусь-Хрустальный – с. Константиново

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	д. Никулино
	12,4

	3
	пов. на Заколпье
	16

	4
	Орбита
	21,2

	5
	д. Дудор
	28,1

	6
	д. Дмитриево
	30,6

	7
	д. Махонино
	32

	8
	с. Григорьево
	33,9

	9
	с. Заколпье
	37,1

	10
	д. Константиново
	41,1

	№ маршрута – 112 г. Гусь-Хрустальный – пос. Добрятино

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	Центр
	1,5

	3
	д. Никулино
	12,4

	4
	д. Селимово
	16

	5
	д. Починки
	23,1

	6
	д. Чеково
	24,6

	7
	д. Нармочь
	28,9

	8
	д. Лесниково
	32,1

	9
	д. Маха
	35,6

	10
	пос. Золотково
	43,6

	11
	ж/д переезд
	47,3

	12
	с. Георгиево
	52,3

	13
	д. Алферово
	55,3

	14
	д. Ильино
	57,3

	15
	пос. Добрятино
	65,3

	№ маршрута – 101 г. Гусь-Хрустальный – с. Колпь

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Нечаевский
	16,2

	3
	г. Курлово
	23,3

	4
	д. Красный Поселок
	38,3

	5
	д. Сивцево
	40

	6
	д. Аксеново
	43,6

	7
	с. Цикуль
	47,4

	8
	пос. Красный Октябрь
	53,5

	9
	д. Купреево
	65,1

	10
	д. Таланово
	75,3

	11
	с. Колпь
	76,6

	№ маршрута – 114 г. Гусь-Хрустальный – пос. Красный Октябрь

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Нечаевский
	16,2

	3
	г. Курлово
	23,3

	4
	д. Красный Поселок
	38,3

	5
	д. Сивцево
	40

	6
	д. Аксеново
	43,6

	7
	с. Цикуль
	47,4

	8
	пос. Красный Октябрь
	53,4

	№ маршрута – 118 г. Гусь-Хрустальный – пос. Великодворский - д. Парахино

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	ул. Полевая
	3,8

	3
	пов. Нечаевский
	16,2

	4
	г. Курлово
	23,3

	5
	пос. Мирный
	29,4

	6
	пов. Уляхино
	39,4

	7
	д. Уляхино
	44,4

	8
	пов. Уляхино
	49,4

	9
	пос. Великодворский
	60,1

	10
	д. Парахино
	69,7

	№ маршрута – 109 г. Гусь-Хрустальный – пос. им. Воровского

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	д. Никулино
	12,4

	3
	с. Вешки
	17,4

	4
	д. Федотово
	20,9

	5
	д. Семеновка
	25,5

	6
	с. Губцево
	29,8

	7
	пос. им. Воровского
	37,6

	№ маршрута – 107 г. Гусь-Хрустальный – пос. Уршельский– пос. Тасин Бор –

пос. Тасинский - д. Аббакумово

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Демино
	10,4

	3
	д. Нармуч
	13,7

	4
	д. Эрликс
	21,7

	5
	д. Василево
	29,6

	6
	пос. Уршельский
	41,2

	7
	пов. Тасин Бор
	47,1

	8
	пос. Тасин Бор
	51,2

	9
	пов. Тасинский
	59,4

	10
	пос. Тасинский
	64,7

	11
	д. Василево
	71,6

	12
	пов. Аббакумово
	79,5

	13
	д. Труфаново
	82,9

	14
	д. Аббакумово
	84,3

	№ маршрута – 110 г. Гусь-Хрустальный - пос. Уршельский

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	ул. Полевая
	3,8

	3
	пов. Демино
	10,4

	4
	д. Нармуч
	13,7

	5
	д. Эрликс
	21,7

	6
	д. Труфаново
	25,1

	7
	д. Аббакумово
	26,5

	8
	д. Василево
	39,2

	9
	пос. Уршельский
	50,8

	г. Гусь-Хрустальный – п. Вековка (с заездом в с. Григорьево)

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	д. Никулино
	13

	3
	«Орбита»
	21,8

	4
	д. Дудор
	28,7

	5
	д. Махонино
	31,2

	6
	с. Григорьево
	33,2

	7
	д. Махонино
	35,2

	8
	д. Дудор
	37,7

	9
	ст. Вековка
	47,6

	№ маршрута – 104 г. Гусь-Хрустальный – д. Долбино (через с. Купреево)

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	пов. Нечаевский
	16,2

	3
	г. Курлово
	23,3

	4
	д. Красный Поселок
	38,3

	5
	д. Сивцево
	40

	6
	д. Аксеново
	43,6

	7
	с. Цикуль
	47,4

	8
	с. Купреево
	59,2

	9
	с. Тащилово
	65,7

	10
	д. Шабаново
	67,2

	11
	д. Долбино
	70,8

	№ маршрута – 134 г. Гусь-Хрустальный – д. Долбино

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	д. Никулино
	12,4

	3
	д. Селимово
	16

	4
	д. Починки
	23,1

	5
	д. Чеково
	24,6

	6
	д. Нармочь
	28,9

	7
	д. Лесниково
	32,1

	8
	д. Маха
	35,6

	9
	пос. Золотково
	43,6

	10
	ж/д переезд
	47,3

	11
	д. Малинки
	48,5

	12
	д. Икшево
	54,9

	13
	Развилка
	55,8

	14
	с. Черсево
	65,9

	15
	с. Тащилово
	73,1

	16
	д. Шабаново
	74,6

	17
	д. Долбино
	78,2

	№ маршрута – 134 г. Гусь-Хрустальный  - пос. Черсево

	1
	г. Гусь-Хрустальный (вокзал)
	0

	2
	д. Никулино
	12,4

	3
	д. Селимово
	16

	4
	д. Починки
	23,1

	5
	д. Чеково
	24,6

	6
	д. Нармочь
	28,9

	7
	д. Лесниково
	32,1

	8
	д. Маха
	35,6

	9
	пос. Золотково
	43,6

	10
	ж/д переезд
	47,3

	11
	д. Малинки
	48,4

	12
	д. Икшево
	54,9

	13
	Развилка
	55,8

	14
	д. Василево
	58,9

	15
	Развилка
	62

	16
	с. Черсево
	65,9